presentades i proposa l’adjudicació per a la contractació per a la a la retirada dels residus 

abandonats de les instal·lacions propietat de l’empresa MAD BCN INVERSIONES 2012 (antiga 

BIDONES ROMA, SA) a Santa Perpetua de la Mogoda, a favor de UTE FCC AMBITO, SAU – 

ECOLÓGICA IBÉRICA Y MEDITERRÁNEA, SA, per un import de 1.663.113,45€ (un milió sis-

cents seixanta-tres mil cent tretze euros amb quaranta-cinc cèntims) IVA exclòs. 

ACORDA 

Primer.- Acceptar la proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació constituïda per a l’expedient 

clau ARC-2025-110 de data 3 de novembre de 2025 en la qual es classifica, per ordre decreixent,